РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2011г.                                                          (  1056
г. Сальск
Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012-2014 годы"

В соответствии с частью 1 статьи 35 главы 9 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и  постановлением Администрации Сальского городского поселения от 31.12.2009г. №1134 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ,  их формирования и реализации и Порядке проведения и критерия оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»», в целях реализации в Администрации Сальского городского поселения областной долгосрочной целевой программы "Развитие государственной гражданской службы Ростовской области и муниципальной службы в Ростовской области (2011-2014 годы)",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012-2014 годы" согласно приложению №1.

2. Утвердить методику оценки эффективности муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012-2014 годы"  согласно приложению № 2.

3. Финансово-экономическому отделу Администрации Сальского городского поселения при формировании местного бюджета на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012-2014 годы".

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Федорову О.И.

Глава
Сальского городского  поселения

В.Д. Лавренко

Верно: И.о. Начальника сектора

организационно-кадровой работы

                                       А.В. Хмельниченко
Подготовил:

И.о. начальника сектора

организационно-кадровой

работы А.В. Хмельниченко

PAGE